Kit carregador com 4
pilhas recarregáveis 600771 UN 1 R$ 107,96

Rua
Leopoldo
Schmidt,
n. 145,
Centro,
cep
36.060-
040, Juiz
de
Fora/MG.

Valor total do

conjunto de equipamentos
de áudio e som

R$ 16.453,39 (Dezesseis mil quatrocentos e cinquenta e
três reais e trinta e nove centavos)

1.3. Havendo mais de um item, faculta-se ao fornecedor a participação em quantos forem de seu
interesse.
1.4. O critério de julgamento adotado será o de menor preço, observadas as exigências contidas
neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

[...]

Referências às normas anteriores relativas ao TRF1 estão sendo aplicadas por força do art.
205 do Regimento Interno do TRF6, aprovado pela Resolução Presi n. 14, de 6 de outubro de
2022.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 16.453,39 (Dezesseis mil quatrocentos e
cinquenta e três reais e trinta e nove centavos) conforme custos unitários apostos no
documento Informação conclusiva - valor estimado da dispensa (0963634).

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
10.1. São obrigações do Contratante:

10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo